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Medzinárodné M-SR Masters
Žilina, 6. - 7.4.2024

disciplína 20 muži, 200m voľný spôsob 20 roč. a st.
06.04.2024 - 15:58 Výsledky
bodovanie: SVKMasters23

por. Roč. čas body

25 - 29 roč.

1. Vaľo Andrej 99 ŠK Iglovia 2:18.73 79,83
50m: 29.96 29.96 100m: 1:05.22 35.26 150m: 1:42.72 37.50 200m: 2:18.73 36.01

30 - 34 roč.

1. Horváth Roland 91 Szentesi Delfin ESC 2:22.92 77,61
50m: 32.12 32.12 100m: 1:08.23 36.11 150m: 1:45.40 37.17 200m: 2:22.92 37.52

2. Svatoň Karel 90 PK Příbram 2:30.28 74,11
50m: 32.87 32.87 100m: 1:10.16 37.29 150m: 1:49.44 39.28 200m: 2:30.28 40.84

3. Kučera Štefan 91 PSK Žilina 2:48.80 65,71
50m: 34.65 34.65 100m: 1:15.92 41.27 150m: 2:00.71 44.79 200m: 2:48.80 48.09

35 - 39 roč.

1. Belička Lukáš 86 NVR swimming 2:35.05 72,83
50m: 34.35 34.35 100m: 1:12.74 38.39 150m: 1:54.20 41.46 200m: 2:35.05 40.85

2. Staš Peter 88 ROYAL 2:40.25 70,01
50m: 35.70 35.70 100m: 1:15.87 40.17 150m: 1:59.08 43.21 200m: 2:40.25 41.17

3. Tősér Alexander 85 TopRunDS 3:13.75 58,47
50m: 40.50 40.50 100m: 1:28.00 47.50 150m: 2:21.87 53.87 200m: 3:13.75 51.88

DNS Heretík Peter 87 VITALE

40 - 44 roč.

1. Čavojský Ján 80 PSK Žilina 3:02.62 62,99
50m: 40.58 40.58 100m: 1:27.12 46.54 150m: 2:17.13 50.01 200m: 3:02.62 45.49

45 - 49 roč.

1. Horňák Jaroslav 78 PSK Žilina 2:45.80 69,98
50m: 38.44 38.44 100m: 1:21.27 42.83 150m: 2:04.05 42.78 200m: 2:45.80 41.75

2. Muránsky Peter 76 PSK Spišská Nová Ves 2:55.19 66,97
50m: 38.79 38.79 100m: 1:23.58 44.79 150m: 2:10.18 46.60 200m: 2:55.19 45.01

50 - 54 roč.

1. Bábsky Martin 72 Kúpele Piešťany 2:21.69 85,24
50m: 32.29 32.29 100m: 1:08.23 35.94 150m: 1:45.93 37.70 200m: 2:21.69 35.76

2. Dobias Ján 74 PSK Žilina 2:25.59 81,47
50m: 34.31 34.31 100m: 1:11.22 36.91 150m: 1:48.54 37.32 200m: 2:25.59 37.05

3. Hracki Libor 72 Pk Havířov 2:29.15 80,97
50m: 35.08 35.08 100m: 1:11.95 36.87 150m: 1:51.28 39.33 200m: 2:29.15 37.87

4. Chudík Tomáš 72 AQUATICS Nitra 2:37.94 76,47
50m: 36.84 36.84 100m: 1:17.85 41.01 150m: 1:58.41 40.56 200m: 2:37.94 39.53

5. Mečiar Martin 74 STU Trnava 2:42.98 72,78
50m: 35.28 35.28 100m: 1:17.04 41.76 150m: 2:00.47 43.43 200m: 2:42.98 42.51

6. Fojtík Radim 70 TJ Třineckých železáren 2:56.42 69,68
50m: 38.39 38.39 100m: 1:21.66 43.27 150m: 2:08.56 46.90 200m: 2:56.42 47.86
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Medzinárodné M-SR Masters
Žilina, 6. - 7.4.2024

disciplína 20, muži, 200m voľný spôsob

55 - 59 roč.

1. Soukup Petr 67 SK plavání Taurus 2:26.42 85,69
50m: 33.61 33.61 100m: 1:10.07 36.46 150m: 1:47.84 37.77 200m: 2:26.42 38.58

2. Broďani Ivan 67 PSK Žilina 2:36.43 80,21
50m: 34.50 34.50 100m: 1:14.04 39.54 150m: 1:55.73 41.69 200m: 2:36.43 40.70

3. Pokorný Jiří 69 KPS Ostrava 2:38.77 78,10
50m: 35.12 35.12 100m: 1:15.45 40.33 150m: 1:57.66 42.21 200m: 2:38.77 41.11

4. Venglář Jiří 67 KPS Ostrava 2:47.41 74,95
50m: 37.61 37.61 100m: 1:19.05 41.44 150m: 2:03.40 44.35 200m: 2:47.41 44.01

5. Matej Ondrej 69 Delfín Prešov 3:21.52 61,53
50m: 39.41 39.41 100m: 1:31.92 52.51 150m: 2:28.54 56.62 200m: 3:21.52 52.98

6. Pischlöger Christian 67 Wiener Sport-Club 3:31.19 59,41
50m: 46.10 46.10 100m: 1:38.90 52.80 150m: 2:36.81 57.91 200m: 3:31.19 54.38

60 - 64 roč.

1. Nilsson Stefan 64 Törökbálint SSC 2:21.40 90,29
50m: 32.13 32.13 100m: 1:08.18 36.05 150m: 1:45.40 37.22 200m: 2:21.40 36.00

2. Rovňák Milan 62 PVK Bratislava 2:59.76 71,40
50m: 40.68 40.68 100m: 1:25.15 44.47 150m: 2:13.93 48.78 200m: 2:59.76 45.83

3. Hlinka Ivan 64 TRIKLUB Poprad 3:21.11 63,48
50m: 44.28 44.28 100m: 1:36.46 52.18 150m: 2:29.10 52.64 200m: 3:21.11 52.01

4. Hrivík Miroslav 64 PSK Žilina 3:26.96 61,69
50m: 41.97 41.97 100m: 1:34.37 52.40 150m: 2:31.49 57.12 200m: 3:26.96 55.47

5. Rizman Ivor 64 Tučniaky Žilina 3:31.08 60,48
50m: 42.80 42.80 100m: 1:33.21 50.41 150m: 2:31.38 58.17 200m: 3:31.08 59.70

DNS Novák Roman 63 VITALE

65 - 69 roč.

1. Milčák Peter 57 PSK Spišská Nová Ves 4:01.46 55,88
50m: 51.95 51.95 100m: 1:54.76 1:02.81 150m: 3:00.64 1:05.88 200m: 4:01.46 1:00.82

25 roč. a st.

1. Nilsson Stefan 64 Törökbálint SSC 2:21.40 90,29
50m: 32.13 32.13 100m: 1:08.18 36.05 150m: 1:45.40 37.22 200m: 2:21.40 36.00

2. Soukup Petr 67 SK plavání Taurus 2:26.42 85,69
50m: 33.61 33.61 100m: 1:10.07 36.46 150m: 1:47.84 37.77 200m: 2:26.42 38.58

3. Bábsky Martin 72 Kúpele Piešťany 2:21.69 85,24
50m: 32.29 32.29 100m: 1:08.23 35.94 150m: 1:45.93 37.70 200m: 2:21.69 35.76

4. Dobias Ján 74 PSK Žilina 2:25.59 81,47
50m: 34.31 34.31 100m: 1:11.22 36.91 150m: 1:48.54 37.32 200m: 2:25.59 37.05

5. Hracki Libor 72 Pk Havířov 2:29.15 80,97
50m: 35.08 35.08 100m: 1:11.95 36.87 150m: 1:51.28 39.33 200m: 2:29.15 37.87

6. Broďani Ivan 67 PSK Žilina 2:36.43 80,21
50m: 34.50 34.50 100m: 1:14.04 39.54 150m: 1:55.73 41.69 200m: 2:36.43 40.70

7. Vaľo Andrej 99 ŠK Iglovia 2:18.73 79,83
50m: 29.96 29.96 100m: 1:05.22 35.26 150m: 1:42.72 37.50 200m: 2:18.73 36.01

8. Pokorný Jiří 69 KPS Ostrava 2:38.77 78,10
50m: 35.12 35.12 100m: 1:15.45 40.33 150m: 1:57.66 42.21 200m: 2:38.77 41.11
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Medzinárodné M-SR Masters
Žilina, 6. - 7.4.2024

disciplína 20, muži, 200m voľný spôsob, 25 roč. a st.

por. Roč. čas body

9. Horváth Roland 91 Szentesi Delfin ESC 2:22.92 77,61
50m: 32.12 32.12 100m: 1:08.23 36.11 150m: 1:45.40 37.17 200m: 2:22.92 37.52

10. Chudík Tomáš 72 AQUATICS Nitra 2:37.94 76,47
50m: 36.84 36.84 100m: 1:17.85 41.01 150m: 1:58.41 40.56 200m: 2:37.94 39.53

11. Venglář Jiří 67 KPS Ostrava 2:47.41 74,95
50m: 37.61 37.61 100m: 1:19.05 41.44 150m: 2:03.40 44.35 200m: 2:47.41 44.01

12. Svatoň Karel 90 PK Příbram 2:30.28 74,11
50m: 32.87 32.87 100m: 1:10.16 37.29 150m: 1:49.44 39.28 200m: 2:30.28 40.84

13. Belička Lukáš 86 NVR swimming 2:35.05 72,83
50m: 34.35 34.35 100m: 1:12.74 38.39 150m: 1:54.20 41.46 200m: 2:35.05 40.85

14. Mečiar Martin 74 STU Trnava 2:42.98 72,78
50m: 35.28 35.28 100m: 1:17.04 41.76 150m: 2:00.47 43.43 200m: 2:42.98 42.51

15. Rovňák Milan 62 PVK Bratislava 2:59.76 71,40
50m: 40.68 40.68 100m: 1:25.15 44.47 150m: 2:13.93 48.78 200m: 2:59.76 45.83

16. Staš Peter 88 ROYAL 2:40.25 70,01
50m: 35.70 35.70 100m: 1:15.87 40.17 150m: 1:59.08 43.21 200m: 2:40.25 41.17

17. Horňák Jaroslav 78 PSK Žilina 2:45.80 69,98
50m: 38.44 38.44 100m: 1:21.27 42.83 150m: 2:04.05 42.78 200m: 2:45.80 41.75

18. Fojtík Radim 70 TJ Třineckých železáren 2:56.42 69,68
50m: 38.39 38.39 100m: 1:21.66 43.27 150m: 2:08.56 46.90 200m: 2:56.42 47.86

19. Muránsky Peter 76 PSK Spišská Nová Ves 2:55.19 66,97
50m: 38.79 38.79 100m: 1:23.58 44.79 150m: 2:10.18 46.60 200m: 2:55.19 45.01

20. Kučera Štefan 91 PSK Žilina 2:48.80 65,71
50m: 34.65 34.65 100m: 1:15.92 41.27 150m: 2:00.71 44.79 200m: 2:48.80 48.09

21. Hlinka Ivan 64 TRIKLUB Poprad 3:21.11 63,48
50m: 44.28 44.28 100m: 1:36.46 52.18 150m: 2:29.10 52.64 200m: 3:21.11 52.01

22. Čavojský Ján 80 PSK Žilina 3:02.62 62,99
50m: 40.58 40.58 100m: 1:27.12 46.54 150m: 2:17.13 50.01 200m: 3:02.62 45.49

23. Hrivík Miroslav 64 PSK Žilina 3:26.96 61,69
50m: 41.97 41.97 100m: 1:34.37 52.40 150m: 2:31.49 57.12 200m: 3:26.96 55.47

24. Matej Ondrej 69 Delfín Prešov 3:21.52 61,53
50m: 39.41 39.41 100m: 1:31.92 52.51 150m: 2:28.54 56.62 200m: 3:21.52 52.98

25. Rizman Ivor 64 Tučniaky Žilina 3:31.08 60,48
50m: 42.80 42.80 100m: 1:33.21 50.41 150m: 2:31.38 58.17 200m: 3:31.08 59.70

26. Pischlöger Christian 67 Wiener Sport-Club 3:31.19 59,41
50m: 46.10 46.10 100m: 1:38.90 52.80 150m: 2:36.81 57.91 200m: 3:31.19 54.38

27. Tősér Alexander 85 TopRunDS 3:13.75 58,47
50m: 40.50 40.50 100m: 1:28.00 47.50 150m: 2:21.87 53.87 200m: 3:13.75 51.88

28. Milčák Peter 57 PSK Spišská Nová Ves 4:01.46 55,88
50m: 51.95 51.95 100m: 1:54.76 1:02.81 150m: 3:00.64 1:05.88 200m: 4:01.46 1:00.82

DNS Novák Roman 63 VITALE
DNS Heretík Peter 87 VITALE


